Постановление администрации Сосновского муниципального района от 29.07.2022г. № 1371
О перечне резервных пунктов для голосования при проведении выборов депутатов в органы местного самоуправления на территории Сосновского муниципального района, назначенных на 11 сентября 2022 года
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень резервных помещений для голосования и размещения участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов в органы местного самоуправления на территории Сосновского муниципального района, назначенных на 11 сентября 2022 года согласно приложению.

2. Рекомендовать главам сельских поселений и руководителям предприятий, учреждений и организаций, предоставляющим резервные помещения, обеспечить готовность указанных помещений для голосования и размещения участковых избирательных комиссий.

3. Копию постановления направить в территориальную избирательную комиссию Сосновского района для сведения и организации работы.
4. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сосновская Нива» и размещение его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

 5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Кузьмину И.А.
Глава Сосновского

муниципального района

              Е.Г. Ваганов

Приложение

к постановлению администрации

Сосновского муниципального района
от 29.07.2022 года № 1371
Перечень резервных пунктов для голосования при проведении выборов

депутатов в органы местного самоуправления на территории Сосновского муниципального района, назначенных на 11 сентября 2022 года
	№ п/п
	№ УИК
	Адрес участка
	Адрес резервного участка

	1.
	№2116
	Полетаевское сельское поселение, деревня Бутаки, улица Ленина, 9, Бутаковский сельский клуб МБУК "МСКО". Тел.: 8-(35144)-90207.
	Деревня Бутаки,
улица Ленина, 7

(школа)

	2.
	№2122
	Вознесенское сельское поселение, село Вознесенка, улица Школьная, 8, здание сельского клуба. Тел.: 8-(35144)-90207
	Село Вознесенка, Школьная, 6 (школа)

	3.
	№2143
	Мирненское сельское поселение, деревня Ужевка, улица Трактовая, 1 А, нежилой дом. Тел.: 8-(35144)-90207.
	Деревня Ужевка, Трактовая, 1 Г, красный уголок животноводческого комплекса

	4.
	№2147
	Рощинское сельское поселение, деревня Новое Поле, улица 1 Мая, 60, нежилой дом. Тел.: 8-(35144)-90207.
	Деревня Новое Поле, Садовая – 6

(контора ООО «Новое Поле»)

	5.
	№2153
	Российская Федерация, Челябинская область, Сосновский муниципальный район, Теченское сельское поселение, улица Центральная, 20 А, Теченский сельский клуб МБУК "МСКО".
Тел.: 8-(35144)-49146.
	Российская Федерация, Челябинская область, Сосновский муниципальный район, Теченское сельское поселение, поселок Теченский, Школьная, 17 (школа)

Тел.8(351)44-49-233

	6.
	№2161
	Полетаевское сельское поселение, поселок Полетаево, улица Полетаевская, 48, Полетаевский Дом культуры МБУК "МСКО".
Тел.: 8-(35144)-99147.
	Поселок Полетаево, Пионерская, 5

(Амбулатория)